
      
 

         RAADSBESLUIT 
 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,  
 
Gelezen het voorstel van het college d.d. 19 maart 2024,  
 
Nummer RV 2024-17 
 
Gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Wet veiligheidsregio’s; 
 
BESLUIT : 
 
geen zienswijze in te dienen op de ontwerpregeling Gemeenschappelijke regeling 
Veiligheidsregio Amsterdam-Amstelland 2024. 
 
Aldus besloten in de gemeenteraadvergadering van 25 april 2024. 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de raadsgriffier,     de voorzitter, 
 
 
 
 
Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar  mevr. J. Geldhof 
 


